
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

ALVEJAS SULA (946 ML.)

CENA: 32,80 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1680

EAN kods: PL1680

PRECES APRAKSTS

ALVEJAS SULA
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Alvejas sula -  produkts,  kuram ļoti  svarīgs ir  izgatavošanas process.  Alveja ļoti  ātri  zaudē savu labvēlīgu īpašību
pārstrādāšanas laikā, tāpēc Nature’s Sunshine to pārstrādājam pēc iespējamības vismazāk.
Katra alvejas lapa ir pārgriezta, pēc tam noņemta lapas ārējā rūgta daļa.
Atstāj tikai gels, kas pēc dažādām minūtēm pārveidojas uz šķidrumu. Nature’s Sunshine pārstrādājam tikai šķidrumu.
Aloe vera (Aloe barbadenis Mill.) sula pozitīvi ietekmē uz nogurumu, palīdz stimulēt metabolismu un uzlabot imunitāti.
Palīdz arī gremošanas sistēmai, mudina gremošanu, kā arī regulē zarnu darbu.
Aloe vera sula mudina glikēmijas kontrolēšanu un palīdz saglabāt cukura pareizo līmeni  asinī  un mudina insulīna
atbrīvošanu.

Aloe vera sula palīdz saglabāt cukura pareizo līmeni asinī.
Aloe vera sula mudina gremošanu un palīdz zarnu regulāram darbam.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SASTĀVS:

attīrīts ūdens; gels aloe vera; skābuma regulētājs: citronskābe; konservanti: kālija sorbāts, nātrija benzoāts

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (180 ml.):
Aloe vera gels .................................................... 18,51 g*
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
No 60, līdz 180 ml dienā. Var lietot bez atšķaidīšanas vai ar ūdeni.
Nedrīkst pārsniegt rekomendētas dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas turēt ledusskapī.

 

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

